Charity-Adventkalender
W

Der Charity-Adventkalender Hall-Wattens ist ein Gemein-
schaftsprojekt der beiden Rotary Clubs Hall und Wattens. Der
Reinerlos kommt zur Ganze den Team Osterreich Tafeln vom
Roten Kreuz in Hall und Wattens zugute.

Die Gewinnausgabe

Falls Ihre Glickslos-Nummer gezogen wurde, konnen Sie Ihren
Preis bei Optik Ebenbichler (Stadtgraben 3, Hall in Tirol)
abholen. Offnungszeiten: Mo-Fr 8.30-12.30 Uhr und
4.30-18.30 Uhr. Vergessen Sie nicht, zu diesem Termin lhren
Kalender mit der gezogenen Gluckslos-Nummer mitzunehmen!

TAGESPREISE

Datum  Preis ' Sponsor
15.12.23 | Gemiisekiste wachentlich 3 Monate Ulrichshof Tirol

16.12.23 = Gutschein fiir Osterfestival Tirol € Bernard Gruppe
200,-

17.12.23 | Einkaufsgutschein € 200,- Canal Bauwaren
18.12.23 | Einkaufs-Guldiner € 200,- | Baumit

19.12.23 | Gutschein Mode von Feucht € 200,- | Rechtsanwalt Margreiter
20.12.23  Kristallobjekt Swarovski

21.12.23 | Kunstdruck im Wert von € 200,- | GHiii - Gerald Huber
22.12.23 | Einkaufs-Guldiner € 200,- | RC Hall & Wattens
23.12.23  Einkaufs-Guldiner € 200,- ECA Steuerberatung

24.12.23 | 14 Eintrittskarten mit Fiihrung Alpenzoo Innshruck

0402 /5067 / 5559
1949 /2908 / 3485

0031/2517 /4356
‘0685/0903110108
| 0529/1619/3626

3225/5337/5419
| 0039/ 1466 /5780
| 1178/2303 /3828

2952/4718/5524

3308 /3896 / 5205

CREATE HOPE
in the WORLD

SONDERPREISE

Datum | Preis

15.12.23 | Peugeot Pfeffermiihle Elise
15.12.23 » TEFAL Heissluft Friteuse
16.12.23  Einkaufs-Guldiner € 100,-
16.12.23 | Gutschein € 100,-
17.12.23 | Einkaufs-Guldiner € 80,-

17.12.23 | Jahrespunktekarte fiir die ganze Familie
im Wert von € 80,-

18.12.23 | Elektrische Zahnbiirste
18.12.23 | Urlaubsbox im Wert von € 500,-
19.12.23 Einkaufs-Guldiner € 100,-
19.12.23 | Gutschein € 50,-

20.12.23 | Einkaufs-Guldiner € 80,-
20.12.23 Peugeot Pfeffermiihle Zeli
21.12.23 | Einkaufs-Guldiner € 100,-
21.12.23 | Friihstiicksgutschein € 50,-

' Sponsor
Autoland Bacher
DDr. Klaus Gadner
Maderbdk
Otilia Kosmetik
Wiirtenberger

Natterer See

Dr. Arno Magerle
Wiener Stadtische
Maderbdk
Ebenbichler Optik
Wiirtenberger
Kanzlei ProWest
Maderbak

Roseneck

22.12.23 Gutschein Schwimmbad Jahreskarte
22.12.23  Kosmetikbehandlung € 150,-
23.12.23 | Gutschein Schwimmbad Jahreskarte

Stadtwerke Hall
Gatt-Koller
Stadtwerke Hall

23.12.23  Gutschein € 100,-
24.12.23 Gutschein € 50,-

24.12.23 TEFAL Optigrill + EDEL Kontaktgrill

Otilia Kosmetik
Ebenbichler Optik
DDr. Klaus Gadner

\Gewmn-Nn'
1080
2647
3795
5927
1866
5276

1093
0458
5439
0838
2126
1538
2237
0753
4371
0350
0502
1346
2682

4644

Eine Barauszahlung der Preise und der Rechtsweg sind ausgeschlossen. Preise, die bis zum 3 1. Jénner 2024 nicht abgeholt werden, verfallen zugunsten des Spendenzwecks und werden verkauft bzw. versteigert.

Irrtimer und Tippfehler vorbehalten.




