

Charity-Adventkalender 2023 Hall-Wattens

Der Charity-Adventkalender Hall-Wattens ist ein Gemeinschaftsprojekt der beiden Rotary Clubs Hall und Wattens. Der Reinerlös kommt zur Gänze den **Team Österreich Tafeln vom Roten Kreuz in Hall und Wattens** zugute.

Die Gewinnausgabe

Falls Ihre Glückslos-Nummer gezogen wurde, können Sie Ihren Preis bei **Optik Ebenbichler (Stadtgraben 3, Hall in Tirol)** abholen. Öffnungszeiten: Mo-Fr 8.30-12.30 Uhr und 4.30-18.30 Uhr. Vergessen Sie nicht, zu diesem Termin Ihren Kalender mit der gezogenen Glückslos-Nummer mitzunehmen!



Rotary



CREATE HOPE
in the WORLD

SONDERPREISE

Datum	Preis	Sponsor	Gewinn-Nr.
15.12.23	Peugeot Pfeffermühle Elise	Autoland Bacher	1080
15.12.23	TEFAL Heissluft Friteuse	DDr. Klaus Gadner	2647
16.12.23	Einkaufs-Guldiner € 100,-	Maderböck	3795
16.12.23	Gutschein € 100,-	Otilia Kosmetik	5927
17.12.23	Einkaufs-Guldiner € 80,-	Würtenberger	1866
17.12.23	Jahrespunktekarte für die ganze Familie im Wert von € 80,-	Natterer See	5276
18.12.23	Elektrische Zahnbürste	Dr. Arno Magerle	1093
18.12.23	Urlaubsbox im Wert von € 500,-	Wiener Städtische	0458
19.12.23	Einkaufs-Guldiner € 100,-	Maderböck	5439
19.12.23	Gutschein € 50,-	Ebenbichler Optik	0838
20.12.23	Einkaufs-Guldiner € 80,-	Würtenberger	2126
20.12.23	Peugeot Pfeffermühle Zeli	Kanzlei ProWest	1538
21.12.23	Einkaufs-Guldiner € 100,-	Maderböck	2237
21.12.23	Frühstücksgutschein € 50,-	Roseneck	0753
22.12.23	Gutschein Schwimmbad Jahreskarte	Stadtwerke Hall	4371
22.12.23	Kosmetikbehandlung € 150,-	Gatt-Koller	0350
23.12.23	Gutschein Schwimmbad Jahreskarte	Stadtwerke Hall	0502
23.12.23	Gutschein € 100,-	Otilia Kosmetik	1346
24.12.23	Gutschein € 50,-	Ebenbichler Optik	2682
24.12.23	TEFAL Optigrill + EDEL Kontaktgrill	DDr. Klaus Gadner	4644

Eine Barauszahlung der Preise und der Rechtsweg sind ausgeschlossen. Preise, die bis zum 31. Jänner 2024 nicht abgeholt werden, verfallen zugunsten des Spendenzwecks und werden verkauft bzw. versteigert.

Irrtümer und Tippfehler vorbehalten.